
Kino “RIO” repertuārs no 17. marta līdz
23. martam
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“TRĪS LAUPĪTĀJI UN LAUVA”

Folk og røvere i Kardemomme by
Žanrs: Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U

Mazo, omulīgo Kardamonas pilsētiņu apsēduši zagļi! No mazajām bodītēm noslēpumaini pazūd gardās desas, šķiņķi, karbonādes un pat dažādākās kūkas. Neviens pat nenojauš, ka to dara trīs

pilsētas sliktie puiši – Kaspers, Jespers un Jonatāns. Taču ēdiena zagšana vēl ir nieks! Viņi ir iecerējuši kaut ko grandiozāku – svētku laikā nospert runājošo kamieli, aizbraukt pilsētas vienīgo

tramvaju un varbūt pastrādāt vēl kaut ko.

Filma dublēta latviešu valodā.

Seansi:

17.03. piektdiena: 16:00 LV

18.03. sestdiena: 16:00 LV

19.03. svētdiena: 16:00 LV

20.03. pirmdiena: –

21.03. otrdiena: –

22.03. trešdiena: 16:00 LV

23.03. cturtdiena: 16:00 LV

“KALEV”

Kalev
Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija, Sports

Lomās: Mait Malmsten, Reimo Sagor, Priit Võigemast, Jēkabs Reinis, Andris Keišs, Mihkel Kuusk, Kristjan Sarv, Artūrs Putniņš   

Vecuma ierobežojums: 7+

1991. gadā cīņas basketbola laukumā saplūst ar ielās notiekušo revolūciju- tautas alkām pēc brīvības un sportistu vēlmēm pēc uzvaras. Baltijas komandām ir jāpieņem nozīmīgs lēmums, vai

piedalīties Padomju Savienības basketbola čempionātā. Arī sporta fanu vidū domas nav viennozīmīgas. Uz spēles likts daudz vairāk par uzvaru!

Filma igauņu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

Seansi:

17.03. piektdiena: 18:00

18.03. sestdiena:

19.03. svētdiena: 18:00

20.03. pirmdiena: –

21.03. otrdiena: –

22.03. trešdiena: 18:00

23.03. cturtdiena:

“MIDZENIS: ĻAUJ VIŅAI NOGALINĀT”

Let Her Kill You
Žanrs: Trilleris, Mistika

Lomās: Asia Argento, Jeanne Balibar, Joe Rezwin    

Vecuma ierobežojums: 12+

Cerībā izbēgt no trauksmainās pagātnes un atrast mieru, Anna ir apmetusies vientulīgā kalnu mājiņā. Taču arī šeit viņa atrod noklausīšanās ierīces, un tas nozīmē tikai vienu- būs jāatgriežas

pie savas iepriekšējās profesijas un jākļūst atkal par izlūkošanas aģenti.

Filma angļu un franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

17.03. piektdiena: 20:30

18.03. sestdiena: 20:30

19.03. svētdiena:

20.03. pirmdiena: –

21.03. otrdiena: –

22.03. trešdiena: 20:30

23.03. cturtdiena: 20:30

“ŠEZAM! DIEVA DUSMAS”

Shazam! Fury of the Gods
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma   

Lomās: Zachary Levi, Asher Angel, Jack Dylan Grazer, Adam Brody, Meagan Good, Faithe Herman, Djimon Hounsou, Rachel Zegler, Lucy Liu, Helen Mirren   

Vecuma ierobežojums: 12+

Turpinājums stāstam par pusaudzi Billiju Batsonu, kurš ar burvju vārdu – Šezam! – pārvēršas par supervaroni Šezamu. Apveltīti ar dievišķām spējām, Billijs Batsons un viņa audžubrāļi un

audžumāsas joprojām ar grūtībām savieno savas pusaudžu un pieaugušu supervaroņu dzīves. Bet tad uz Zemes ierodas atriebīgs seno dievu trio, kuri meklē viņiem sen nozagto burvestību

Billiju jeb Šezamu, un viņam jācīnās par savas pasaules likteni.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

17.03. piektdiena: 18:00

18.03. sestdiena: 18:00

19.03. svētdiena: 20:00

20.03. pirmdiena: –

21.03. otrdiena: –

22.03. trešdiena: 18:00

23.03. cturtdiena: 18:00

“KLIEDZIENS 6”

Scream 6
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Mistika  

Lomās: Melissa Barrera, Jenna Ortega, Courteney Cox  

Vecuma ierobežojums: 16+

Jaunākajā filmu sērijas “Kliedziens” daļā slepkavas “Ghostface” uzbrukumos izdzīvojušie atstāj Vudsboro pilsētu, lai sāktu jaunu dzīves posmu Ņujorkā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

17.03. piektdiena: 20:00

18.03. sestdiena: 20:00

19.03. svētdiena: 20:00

20.03. pirmdiena: –

21.03. otrdiena: –

22.03. trešdiena: 20:00

23.03. cturtdiena: 20:00

“SAULE SPĪD 24 STUNDAS”

Saule spīd 24 stundas
Žanrs: Komēdija, Drāma

Lomās: Andris Keišs, Kaspars Znotiņš, Intars Rešetins, Kristīne Krūze, Julia Volkova, Vladislav Ketkovich, Jeppe Beck Laursen, Trond Halbo 

Vecuma ierobežojums: 12+

Mārtiņam (Andris Keišs) ir apnicis strādāt. Viņš veiksmīgi pārdod savu biznesu un pierunā draugus doties kopīgā avantūrā — ceļojumā uz Ziemeļpolu.

Attapies lidostā viens, viņš ir izvēles priekšā: atgriezties ikdienā vai mesties piedzīvojumā…

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

Seansi:

17.03. piektdiena:

18.03. sestdiena: 17:30

19.03. svētdiena: 18:00

20.03. pirmdiena: –

21.03. otrdiena: –

22.03. trešdiena:

23.03. cturtdiena: 18:00

“MŪMIJAS”

Mummies
Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U

Zemes dzīlēs slēpjas 3000 gadus sena mūmiju pilsēta. Tajā mīt princese Nefera un Tats, kuriem jālaulājas pēc imperatora pavēles, lai arī neviens no abiem to nevēlas – Nefera alkst brīvības,

bet Tatam ir alerģija no saistībām, bet dievu griba ir neizbēgama. Tikmēr uz zemes lords Silvestrs Kārnabijs veic arheoloģiskos izrakumus un atrod ko unikālu – ēģiptiešu faraonu laulību

gredzenu. Tatam nav citas izvēles, kā doties uz dzīvo cilvēku pasauli un iefiltrēties mūsdienu Londonā, lai gredzenu atgūtu.

Filma dublēta latviešu valodā. 

Seansi:

17.03. piektdiena: 16:00 LV

18.03. sestdiena: 15:30 LV

19.03. svētdiena: 16:00 LV

20.03. pirmdiena: –

21.03. otrdiena: –

22.03. trešdiena: 16:00 LV

23.03. cturtdiena: 16:00 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.bezrindas.lv/

